PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E APOIO COMUNITÁRIO

Edital nº 095/2015

RESULTADO VAGA REMANESCENTE

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no  uso  de  suas

atribuições, torna público o resultado do processo de seleção de acadêmicos para

atuação no Projeto  de Levantamento do acervo do Museu  Thiago de Castro,

referente ao Edital nº 092/2015, a saber:

Nome Curso Semestre Período Condição

Gibran Vaz Ferro Jornalismo 3.º Matutino Titular

Nome Curso Semestre Condição

Samantha Reis Anselmo Pedagogia 1.º Suplente

Hellen Cristina Rodrigues Ramos Direito 5.º Suplente

Art. 1º - Os alunos selecionados iniciarão suas atividades no Museu Thiago de Castro,

 no dia 02 de julho de 2015, nos horários e períodos estabelecidos na entrevista.

,

    Lages, 01 de julho de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação